
２０２１年４月２３日 

お取引先各位 

 

東京都千代田区神田猿楽町一丁目４番３号 

三 笠 産 業 株 式 会 社  
代表取締役社長 京 谷 弘 也 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（２） 

 

弊社は、これまで新型コロナウイルスの感染予防対策を講じておりましたが、4 月 21 日

に公表いたしました九州営業所での感染者確認後、自宅待機させておりました社員のうち 2

名が、本日までに PCR 検査「陽性」の判定を受けました。当該社員は現在、関係機関の指

示に従い、ホテル等にて療養に努めております。また、その他の社員につきましては PCR

検査の結果「陰性」の判定でしたが、濃厚接触者との判断となり 5 月 5 日（水）まで対人接

触を控えるよう指示を受けております。 

 

上記に伴い、九州営業所は 4 月 26 日（月）から 4 月 30 日（金）までの間、一時的に閉

鎖させていただきます。尚、電話、携帯電話、FAX については受信可能な状態を維持し、

可能な限りの対応を取らせていただきますが、当面の間対面での対応は完全に自粛とさせ

ていただきます。関係者の皆様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。 

 

今後も弊社は、感染症対策をはじめ事業継続に向けた取り組みを進めてまいります。 

関係者の皆様には、引き続きご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


